品番 : EA944ME-20
品名 : 20mmx20m 両面テープ(壁紙･ﾎﾟｽﾀｰ用)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
EA944MD-43
変更点：0.1mm 厚コメント
品番
販売価格 420円（税抜）／ 円（税込）462
カタログ価
格
420円（税抜）／462円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 巻
カタログ
ページ
（2025/12/16 05:37現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー 日東電工 型番 No.5013
幅 20mm 長さ 20m
厚さ 0.12mm 材質 基材：不織布
粘着剤：アクリル系
用途 紙やポスター類の接着、小型プラス
チック材料の固定、発泡体の接着に
内芯径 76mm(3”)
テープ色 白 粘着力 10N/10mm
初期接着性に優れています。
紙・金属・プラスチック・発泡体など幅広い被着体にご使用いただけます。
代替品
© 2018 ESCO Co.,Ltd.